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Protokoll 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 12.06.19., kl. 12.15-13.45 

Sted: Harald Hårfagres gate 1, styrerommet, 1. etasje 

 

Til stede: 

Claus Huitfeldt, Synnøve Ones Rosales (IF), Thorsteinn G Indridason (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole 

Hjortland (FOF), Sol Sandvik (studentrepresentant). 

Forfall: 

Randi Gressgård (SKOK), John-Wilhelm Flattun, (observatør UBHF), Mathias Helseth 

(studentrepresentant) og Marie von der Lippe. 

Fra administrasjonen: 

Ranveig Lote, Silje Grønner Stang, Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Signe Nilssen og Rebekka 

Nistad 

  

I  Godkjenning av innkalling 

  Godkjent 

  To saker ble meldt under eventuelt. 

II  Protokoll fra møte i Studiestyret 20.03.19 

  Godkjent 

III  Orienteringssaker 

SAK 14/19 Orientering om masterprogrammet «Knowledge, Policy and Global Challenges» 

 
Kjetil Rommetveit orienterte om SVTs planer for oppstart av et nytt masterprogram ved senteret. 
Masterprogrammet, «Knowledge, Policy and Global Challenges» er tenkt gjennomført som et 
tverrfaglig samarbeid med ulike fagmiljøer ved UiB. Tanken er at en skal utnytte potensialet som 
ligger i eksisterende forskingsmiljøer ved UiB. 
Innholdet i programmet er ikke ferdigutviklet, men SVT vil utvikle et introduksjonskurs med vekt på 
ulike kunnskapskulturer, og case-baserte oppgaver for anvendelse av eksisterende kunnskap i en 
samfunnsmessig kontekst. Ved HF ønsker de å samarbeide med fagmiljøene innen historie og digital 
humaniora. 



 side 2 av 3 

 

 
Studiestyrets medlemmer hadde flere innvendinger til programmet: 

- Innholdet i programmet er noe uferdig med tanke på at SVT ønsker å sende en søknad om 
opprettelse av programmet i august 2019.  

- Målgruppen for programmet er noe uklar 
- Opptaksgrunnlaget er ikke tydelig definert  
- arbeidet med å få til den tverrfaglige forankringen ikke har kommet godt nok i gang. Dette er 

et krevende arbeid som må gå gjennom de formelle kanalene på de ulike instituttene. 
- tillegg bør det utarbeides en oversikt over ressursbehovet til programmet, slik at en kan 

vurdere om dette er mulig uten endringer av den vedtatte bemanningsplanen for vårt og 
andre involverte fakulteter. 
 

Studiestyret ønsket at de nevnte forholdene må gjennomarbeides mer før man kan gå inn for 
oppretting av programmet.   
 

SAK 15/19 Programsensorrapport for kinesisk for høsten 2018 

 

Vedtak 

Studiestyret tar evalueringsrapporten til etterretning. 

SAK 16/19 Programsensorrapport for italiensk for våren 2018 

 

Vedtak 

Studiestyret tar evalueringsrapporten til etterretning. 

SAK 17/19 Programsensorrapport for russisk for 2018/19 

 

Vedtak 

Studiestyret tar evalueringsrapporten til etterretning. 
 
SAK 18/19 Søkertall for studieåret 2019-20 – orienteringssak 
 

Vedtak 

Studiestyret tar orienteringen om søkertallene til etterretning. 
 
SAK 19/19 Operasjonalisering av nytt system for kvalitetsarbeid – drøftingssak 
 
Seniorrådgiver Inger Marie Hatløy orienterte om arbeidet med nytt kvalitetssystem for utdanningen 
ved UiB. 
 
SAK 20/19 Dimensjonering av studieprogram 2020-21- drøftingssak  
Seksjonsleder Ranveig Lote la fram en orientering om opptaksrammer for 2020. Det er et behov for å 
fylle alle studieplasser fakultet er tildelt. Forslag til rammer sendes ut til instituttene, med svarfrist 
tidlig på høsten 2019.  
 
Studiestyret etterlyste også tallgrunnlaget for enkeltemneopptaket.  
 
SAK 21/19 Møteplan for høsten 2019 
 
Vedtak: 
Møteplanen for høsten godkjennes på sirkulasjon til studiestyrets medlemmer. 
 
 
 



 side 3 av 3 

 

Bergen, 11.07.2019   
 

 
 Claus Huitfeldt 

prodekan 
        Ranveig Lote 
        studiesjef 


